ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Пельменёва С.М.

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутский областной клинический кон
сультативно-диагностический центр», согласованное с комитетом по здра
воохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской
области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике,
информационной политике и связям с общественными объединениями За
конодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8,
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О награ
дах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законо
дательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активную общественно-политическую деятельность в Иркут
ской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Пельменёва Сергея Михайловича -  начальника отдела
капитального строительства областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутский областной клинический кон
сультативно-диагностический центр».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

18 октября 2019 г. № 08!/ 0  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Пельменёва
С.М.

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутский областной клинический
консультативно-диагностический центр» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Пельменёва Сергея
Михайловича, согласованное с комитетом по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь
статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года№ 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
статьей 6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области,
комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Пельменёва Сергея Михайловича -  начальника отдела
капитального строительства областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутский областной клинический
консультативно-диагностический центр».

Председатель комиссии Л.И. Егорова

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите

Р Е Ш Е Н И Е

27 .09.2019
г. Иркутск

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутский областной клинический
консультативно-диагностический центр» о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Пельменёва Сергея
Михайловича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области» комитет

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Пельменёва Сергея
Михайловича, начальника отдела капитального строительства областного
государственного автономного учреждения здравоохранения «Иркутский
областной клинический консультативно-диагностический центр».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями
Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

И И г и р г ' ^  ~  ч н 1И11РП1И*11м»Г1 1 ш Т

, ^ И  jiiiij II Bil III! III! nil
иркутский Duo гностический Центр

ОГАУЗ «Иркутский областной клинический
консультативно-диагностический центр»

Байкальская ул., д. 109, Иркутск, 664047
E-mail: info@dc.baikal.ru, http://www.dc.baikal.ru

Тел./факс (3952)211-230
ОКПО 49426466, ОГРН 1033801535228,

ИНН/КПП 3811056264/381101001

Ofe.cLtM̂  № ГМ I 3GM
На № от

Председателю законодательного собрания
Иркутской области
С.М. Соколу

О представлении сотрудника
ОГАУЗ «Иркутский областной клинический
консультативно- диагностический центр»
к Почетной грамоте Законодательного собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Михайлович!

Направляю наградные документы на начальника отдела капитального строительства
Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Иркутский
областной клинический консультативно - диагностический центр» Пельменёва Сергея
Михайловича и ходатайствую о представлении к награждению Почётной грамотой
Законодательного собрания Иркутской области за существенный вклад и успехи в решении
вопросов социально-экономического развития Иркутской области.

Главный врач ОГА УЗ «Иркутский
областной клинический консультативно
диагностический центр» Ушаков И. В.

Законодательное Собрание
И р кутск^ ^ ла сти

Вх
Дата
на ж .листах, индекс

mailto:info@dc.baikal.ru
http://www.dc.baikal.ru